

Tjänstemannaberedning delregion Sydväst		Mötesanteckning
Sammanträdesdatum	2024-09-25 kl. 10.00-11.00	
Plats	Teams	
Ordförande	Andrea Borgström, Förvaltningschef Trelleborg Lasarett	
Deltagare	<p>Samra Mehmedovic Al-Dujaily, Hälsa- och sjukvårdsstrateg, Regional processledare</p> <p>Titti Gohed, Kommunal processledare</p> <p>Catharina Byström, Socialchef Vellinge kommun</p> <p>Carolin Schön, Primärvårdschef Skåne sydväst</p> <p>Fredrik Löfgren, Områdeschef BUP</p> <p>Katarina Hansson, Verksamhetschef, Branschrådet privat primärvårdgivare</p> <p>Maria Staf, Förvaltningschef Socialförvaltningen, Trelleborgs kommun</p> <p>Anneli Wibner, Socialchef Svedala kommun</p> <p>Jenny Linnarsson, Verksamhetschef Mobila team och specialiserad palliativ vård</p> <p>Ingela Sterckx, Chefssekreterare Lasarettet Trelleborg, Mötessekreterare</p>	
Frånvarande	<p>Hans Brauer, Verksamhetschef Vuxenpsykiatri Malmö/Trelleborg</p> <p>Svenjohan Davidsson, Förvaltningschef Bildningsförvaltningen, Trelleborg</p>	
1.	<p>Välkomna</p> <p>Ordförande Andrea Borgström hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Därefter en kort presentationsrunda.</p>	
2.	<p>Föregående minnesanteckning</p> <p>Föredragande: Samra Mehmedovic Al-Dujaily och Titti Gohed</p> <p>Mötet från den 24/5 finns publicerat på Vårdsamverkan Skånes hemsida.</p> <p>Då ingen har något att erinra läggs protokollet till handlingarna.</p>	

3.	<p>Mobilt team Närsjukvård Trelleborg Nuläge Föredragande: Jenny Linnarsson</p> <p><i>Mobilt team närsjukvård</i> är en sammanhållen vårdform och ska ses som en förlängd arm till primärvården. Syftet är att sköra och sjuka patienter som vill och kan få vård i hemmet i stället för på sjukhus, ska kunna få det. Det blir en avlastning för akutmottagningarna och förebygger vissa inläggningar. Upptagningsområdet för Trelleborg, Vellinge och Svedala startar upp den 1/10. Man kommer inledningsvis att utgå från Malmö och vara tillgängligt dagtid med 2 team som bemannas med läkare och sjuksköterska, och vid behov även kurator.</p> <p>Huvudansvaret ligger på den vårdcentral patienten är listad på. En informationskampanj har påbörjats. Kontinuerliga samverkansmöten kommer att bokas in för uppföljning. När det gäller de uppdrag som tidigare utfördes av regionala läkarbilar finns ett separat skåneövergripande mobilt team avsett endast för detta.</p> <p>Punkten <i>Mobilt team Närsjukvård</i> kommer fortsättningsvis att vara en stående punkt på agendan, för att tjänstemannaberedningen ska få information om det fortsatta arbetet. Tjänstemannaberedningen önskar information om hur det fungerar, vilken sorts insatser som utförts och statistik.</p>
4.	<p>Beslut ansökningsblankett och redovisningsblankett för delregionala stimulansmedel Psykisk hälsa och suicidprevention Föredragande; Samra Mehmedovic Al-dujaily, Titti Gohed</p> <p>I våras lyftes frågan angående ansökningsförfarandet för delregionala stimulansmedel för Psykisk hälsa och suicidprevention. Styrgruppen för psykisk hälsa och suicidprevention i delregion Sydvästra Skåne har lämnat ett förslag, som skickades ut tillsammans med mötesagendan.</p> <p><u>Beslut:</u> Efter kort diskussion beslut om att anta förslaget för både ansökningsblankett och redovisningsblankett för delregionala medel.</p>
5.	<p>Beslut delregional tids- och aktivitetsplan sydväst Föredragande: Titti Gohed och Samra Mehmedovic-Dujaily</p> <p>Styrgruppen för psykisk hälsa och suicidprevention i delregion Sydvästra Skåne har tagit fram en aktivitetsplan. Den innehåller inga indikatorer, istället målbilder. Innehåller inga nya aktiviteter utan endast förstärkningar av befintliga aktiviteter.</p> <p><u>Beslut:</u> Tjänstemannaberedningen beslutar att anta delregional tids- och aktivitetsplan sydväst.</p> <p>Tids- och aktivitetsplanen kommer att publiceras på Vårdsamverkan Skånes hemsida.</p>

6.	<p>Beslut HS-avtalet – delregional sydvästs enkätsvar Underlaget är utskickat under sommaren till samtliga.</p> <p>Genomgång av de synpunkter som inkommit. Komplettering kommer även för Lasarettet Trelleborg, och därefter ska enkätsvaren sammanställas med en gemensam motivering. Alla tre parter är överens om att HS-avtalet behöver revideras.</p>
7.	<p>Dialog kopplat till Central tjänstemannaberedning Föredragande; Andrea Borgström, Catharina Byström</p> <p>Genomgång av de ärenden som behöver lyftas till den centrala tjänstemannaberedningen.</p> <ul style="list-style-type: none"> -Tids- och aktivitetsplanen -Vårt enkätsvar om HS-avtalet -Status för mobila teamen (Närsjukvård samt regionala läkarbilar) -Samverkan – nya vårdformen Nära vård och hälsa <p>Andrea och Catharina tar med sig frågorna till mötet med centrala tjänstemannaberedningen den 2/10.</p>
8.	<p>Övrigt Inga övriga frågor.</p> <p>Kommande möten: Onsdagen den 2/10 - Delregionalt möte för sydväst (politiker och tjänstemän) Fredagen den 15/11 – Tjänstemannaberedning delregion Sydväst</p>